
契約変更年月日 令和7年3月26日

契約業者名  みらい建設工業株式会社　九州支店

契約業者の住所  福岡県福岡市博多区上呉服町１０-１　博多三井ビル

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年8月5日

工期（至） 令和7年3月28日

変更前の契約金額 481,569,000 円　（税込み）

変更金額 58,080,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 539,649,000 円　（税込み）

変更理由
１．安全監視船の配置日数及び費用が確定した。
２．接円ラップ式における工事数量が確定した。
３．スパット台船運搬地の在港場所及び費用が確定した。
４．セメントの供給に変更が生じ、費用が確定した。
５．室内配合試験の結果、セメント使用量が確定した。
６．改良杭(CDM)の着底判断基準が確定し打設杭長の数量が確定し
た。
７．作業船の退避における費用が確定した。
８．シンカーブロックの撤去費用が確定した。
９．BIM/CIMにかかる費用が確定した。
１０．中間層のN値にかかる係数が確定し、費用が確定した。
１１．遠隔臨場の費用について確定した。
１２．快適トイレの費用について確定した。

(第１回)契約変更の内容

 令和6年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事

宮崎県日向市船場町3-3番




